
RESOLUCIÓN 267E/2025, de 6 de octubre, de la Directora General de Universidad, por la que
se ordena el segundo abono de las ayudas previstas en la Convocatoria “Ayudas
complementarias de movilidad internacional del curso 2024-2025".

REFERENCIA: Número del expediente: 0011-1253-2025-000000

UNIDAD GESTORA: Departamento de Universidad, Innovación y Transformación Digital
Dirección General de Universidad
Dirección: C/ Cabarceno 6 3ª Planta
Correo electrónico: becas.universitarias@navarra.es

Mediante la Resolución 196E/2025, de 26 de junio, de la Directora General de Universidad, se
concedieron y denegaron las ayudas previstas en la Convocatoria “Ayudas complementarias de
movilidad internacional del curso 2024-2025".

De acuerdo con la base 13ª de la convocatoria, las personas beneficiarias de las ayudas recibirán
el importe total de las mismas una vez hayan finalizado su estancia.

La Directora del Servicio de Universidad presenta un informe en el que propone el abono de las
ayudas a las personas beneficiarias que ya han justificado su estancia mediante el documento
requerido en la convocatoria, además de aceptar la renuncia a la ayuda previamente concedida
presentada por una beneficiaria.

En virtud de las facultades atribuidas por el artículo 32.1 d) de la Ley Foral 11/2019, de 11 de
marzo, de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y del Sector Público Institucional
Foral,

RESUELVO:

1º.- Abonar las ayudas concedidas a las 204 personas beneficiarias que figuran en el Anexo I,
por la cantidad que se indica en cada caso. El importe total es de 143.721,25 €, que se abonará
con cargo a la partida G10001 G1100 4800 322300, “Intercambios con universidades extranjeras:
Erasmus y otros”, del presupuesto del año 2025.

2º.- Liberar el importe concedido, pero no justificado, a las 84 personas beneficiarias que figuran
en el Anexo II, por la cantidad que se indica en cada caso. El importe total a liberar es de 6.641,25
€, con cargo a la partida G10001 G1100 4800 322300, “Intercambios con universidades
extranjeras: Erasmus y otros”, del presupuesto del año 2025.

3º.- Aceptar la renuncia presentada por Lucía Lakuntza Mateo a la ayuda previamente concedida,
por importe de 1.035,00 €.
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4º.- Publicar la presente Resolución y sus respectivos Anexos en el portal "navarra.es”.

5º. Contra esta Resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer recurso de alzada
ante el Consejero de Universidad, Innovación y Transformación Digital, en el plazo de un mes a
partir del día siguiente al de su publicación.

Sarriguren, 6 de octubre de 2025.

LA DIRECTORA GENERAL DE UNIVERSIDAD

Eva Perujuániz Bermúdez
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ANEXO I

SOLICITUDES ABONADAS POR NÚMERO DE EXPEDIENTE

Número de expediente Solicitante Importe

0011-1253-2025-000001 ANDREA ROYO CHIVITE 517,5

0011-1253-2025-000010 LESLY MARICARMEN PINDAY DELGADO 920

0011-1253-2025-000011 AITOR AGUIRRE PÉREZ 460

0011-1253-2025-000012 GARIKOITZ RAMON ARELLANO ZUBIA 1035

0011-1253-2025-000014 CAROLINA NIETO IDOATE 517,5

0011-1253-2025-000016 SANTIAGO FLANDES LEIS 977,5

0011-1253-2025-000020 ILUNA PERNAUT ZILBETI 488,75

0011-1253-2025-000027 JON MINTEGUI CIORDIA 488,75

0011-1253-2025-000029 ALAIN TABERNA MACEIRA 460

0011-1253-2025-000030 SARA PEQUEÑO BARROSO 575

0011-1253-2025-000033 SERGIO ELIZALDE RIVERO 402,5

0011-1253-2025-000034 HELEN PORTUONDO VARONA 517,5

0011-1253-2025-000035 ANDER SESMA GARCIA DE GALDEANO 431,25

0011-1253-2025-000036 PAULA CREXELL GARCIA 1035

0011-1253-2025-000038 CLAUDIA GIL CASTELLANO 1035

0011-1253-2025-000039 AMAIA ZARO CASADO 316,25

0011-1253-2025-000040 NEREA GONZALEZ HUALDE 373,75

0011-1253-2025-000041 NURIA VERGARA BAIGORRI 431,25

0011-1253-2025-000042 UDANE BLASCO CUADROS 1035

0011-1253-2025-000046 PABLO OZCOIDI ARRICIBITA 1035

0011-1253-2025-000048 LUCIA PEREZ MENCIA 488,75

0011-1253-2025-000049 ANA VILLAVA NATURANA 488,75

0011-1253-2025-000054 IRENE ROMERO SADABA 517,5

0011-1253-2025-000057 RAQUEL MARIA ORBAICETA ARIZALA 1035

0011-1253-2025-000058 PABLO MUÑOZ MATEO 1035

0011-1253-2025-000061 IZAR RIPOLL BAÑOS 517,5

0011-1253-2025-000062 MARIA GOICOECHEA ELIO 517,5

0011-1253-2025-000065 CARMEN BARCOS GARBAYO 1035

0011-1253-2025-000066 MARIO MENDEZ MARTIN 1035

0011-1253-2025-000071 PEDRO CASTILLA JAURRIETA 488,75

0011-1253-2025-000072 MERCEDES CARASUSAN URDANIZ 517,5

0011-1253-2025-000075 BEÑAT SOLAEGUI GARRALDA 460

0011-1253-2025-000076 JORGE CUELLO TEJERO 488,75

0011-1253-2025-000077 JAVIER SANZ IRISARRI (1)517,5

0011-1253-2025-000079 RUTH NAZARET ALTAMIRANO TRUJILLO 460

0011-1253-2025-000081 MIGUEL ESTESO PLA 1035
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Número de expediente Solicitante Importe

0011-1253-2025-000082 JON VILLANUEVA CALVO 517,5

0011-1253-2025-000084 LEYRE ONGSIEK BLANCO 1035

0011-1253-2025-000086 GABRIEL NAGORE OTERO 460

0011-1253-2025-000087 LUCAS GOÑI JIMENEZ 431,25

0011-1253-2025-000090 NAHIA FEILI PEREZ DE CIRIZA OSTIVAR 517,5

0011-1253-2025-000093 LEIRE ELIZALDE IDOATE 345

0011-1253-2025-000097 AMAIA BUJANDA SANZ 517,5

0011-1253-2025-000107 AMAIA LACARRA PELLEJERO 488,75

0011-1253-2025-000109 DAVID RESANO REDIN 460

0011-1253-2025-000110 EDUARDO JOSÉ GÓRRIZ CIÁURRIZ 460

0011-1253-2025-000111 IÑAKI JANICES CHAMIZO 575

0011-1253-2025-000113 ALICIA CANTERO RIVERA 862,5

0011-1253-2025-000114 ANER ECHEVERRIA BRACO 1035

0011-1253-2025-000116 JAN LASA SALVADOR 1035

0011-1253-2025-000117 BLANCA CHIVITE FERNANDEZ 1006,25

0011-1253-2025-000118 DANIEL HERCE CRUZ 1035

0011-1253-2025-000119 AIZPEA ISUSKITZA ARANBURU 488,75

0011-1253-2025-000120 VÍCTOR GÓMEZ OCHOA 1035

0011-1253-2025-000123 RODRIGO MAZO RIVAS 1035

0011-1253-2025-000124 XABIER PASCAL ALEGRIA 546,25

0011-1253-2025-000125 JUAN ANTONIO GARCIA AZANZA 488,75

0011-1253-2025-000127 OIER GOÑI MARTINIKORENA 431,25

0011-1253-2025-000128 SERGIO MENDAZA BAQUEDANO 460

0011-1253-2025-000129 ANE HERNANDEZ ZUBELZU 402,5

0011-1253-2025-000130 MADDI OLABE PEREZ 1035

0011-1253-2025-000132 ERIKA BIENZOBAS ASENSIO 977,5

0011-1253-2025-000133 ANNE CHURRUCA ARGUIÑARIZ 1035

0011-1253-2025-000134 ITSASO OLAGÜE LARRAYA 517,5

0011-1253-2025-000137 JON GOIKOETXEA MACUA 373,75

0011-1253-2025-000139 MARA MARTINEZ DE MORENTIN FUSCO 488,75

0011-1253-2025-000140 LAURA LACUNZA SAN MARTIN 373,75

0011-1253-2025-000142 IKER GOÑI LARA 517,5

0011-1253-2025-000143 OLATZ RUIZ DE LARRAMENDI LOPEZ 1035

0011-1253-2025-000144 LEIRE PASCUAL HUARTE 977,5

0011-1253-2025-000145 FERMIN FERNÁNDEZ MONTES 230

0011-1253-2025-000147 UXUE ECHARRI IGOA 402,5

0011-1253-2025-000148 NAHIA MARIA LARRAYOZ SANCHEZ 1006,25

0011-1253-2025-000149 ASIER PEREZ DE MUNIAIN RODRIGUEZ 546,25

0011-1253-2025-000157 MARK KOVALINSKYI 460

0011-1253-2025-000159 AMAIA ORZANCO SALINAS 575

0011-1253-2025-000163 EDUARDO BENITO RUIZ 431,25
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Número de expediente Solicitante Importe

0011-1253-2025-000164 ISABELLA RIERA ALVAREZ 546,25

0011-1253-2025-000165 MARTA SOLCHAGA ZUGASTI 402,5

0011-1253-2025-000167 UXIA NEREA BLANCO LOPEZ 546,25

0011-1253-2025-000168 ASIER YANIZ IBAÑEZ 460

0011-1253-2025-000169 SOFIA MARCELA PEREIRA 575

0011-1253-2025-000173 MARIA MARTIN ASIAIN 488,75

0011-1253-2025-000175 ISARBE IPAS GARAYOA 431,25

0011-1253-2025-000177 ENERITZ PEREZ ALEJOS 1035

0011-1253-2025-000178 NATALIA OROZ ELIZALDE 546,25

0011-1253-2025-000179 MIGUEL DE LA OSSA GOÑI 488,75

0011-1253-2025-000180 LUCÍA BARCOS GARBAYO 1035

0011-1253-2025-000181 AIMAR VICENTE LOPEZ DE GOIKOETXEA 517,5

0011-1253-2025-000184 ARIANE ARIZTIMUÑO MORRAS 546,25

0011-1253-2025-000185 SOPHIA MAXINE ESPINO 488,75

0011-1253-2025-000186 ANDREA MINAKATA CARDENAS 1035

0011-1253-2025-000190 IÑAKI PAGOLA ROX 1035

0011-1253-2025-000192 NAHIARA LAPEIRE MUNARRIZ 402,5

0011-1253-2025-000193 MERCEDES URDANIZ ZALBA 1035

0011-1253-2025-000198 BORJA GALLO ANSA 402,5

0011-1253-2025-000199 GARAZI MENDIVIL ALDUNATE 977,5

0011-1253-2025-000202 SAIOA ETXART ETXEBERRIA 977,5

0011-1253-2025-000205 PEDRO CIANCIARDO ZAMBRANO 575

0011-1253-2025-000207 NORA SENOSIAIN IBERO 402,5

0011-1253-2025-000212 MARIA TREVEJO BARCENILLA 1035

0011-1253-2025-000215 MIRIAM ALDUNATE NIETO 977,5

0011-1253-2025-000216 JOAQUIN ORRADRE BERDUSAN 517,5

0011-1253-2025-000218 JAIME PEREZ GALBETE 488,75

0011-1253-2025-000223 VEGA VILLANUEVA MANCHADO 1035

0011-1253-2025-000224 UXUE ALBERDI ANGUITA 402,5

0011-1253-2025-000227 NEREA PALOP DELGADO 1035

0011-1253-2025-000231 SANTIAGO AYECHU GARRIZ 517,5

0011-1253-2025-000234 LEYRE HITA MARTINEZ 402,5

0011-1253-2025-000235 SILVIA BERUETE IZCO 1035

0011-1253-2025-000236 MAFALDA ULI ILUNDAIN 1035

0011-1253-2025-000238 AIMAR GARCIA AMOSTEGUI 546,25

0011-1253-2025-000242 ANE SANADO GASCON 488,75

0011-1253-2025-000243 LILIIA YURCHENKO 1035

0011-1253-2025-000246 MARIA PAULA ARONI CORTEZ 920

0011-1253-2025-000247 RODRIGO FORCADA NAVASCUES 977,5

0011-1253-2025-000250 ADRIAN BALDELLOU AGUIRRE 1035

0011-1253-2025-000252 ANA SALVADOR GOÑI 1035
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Número de expediente Solicitante Importe

0011-1253-2025-000260 ANGEL HERNANDEZ GROS 1035

0011-1253-2025-000263 IRANTZU LASA URTEAGA 1035

0011-1253-2025-000264 UXUE HUARTE JIMENEZ 488,75

0011-1253-2025-000265 LAURA SANZ ROBLES 517,5

0011-1253-2025-000270 MICAELA PAULINA UGALDE FERNANDEZ 833,75

0011-1253-2025-000271 XABIER LOPEZ ESAIN 431,25

0011-1253-2025-000273 CAROLINA AGUADO DE LA FUENTE 431,25

0011-1253-2025-000276 LEIRE ZAPATA CHURRUCA 1035

0011-1253-2025-000279 ABEL RODRIGUEZ CERVERA 1035

0011-1253-2025-000280 LEIRE SOLA USOZ 1035

0011-1253-2025-000282 ANDER MONREAL AYANZ 488,75

0011-1253-2025-000284 MAIDER LASHERAS GARCIA 661,25

0011-1253-2025-000285 PAULA ARRARAS ESLAVA 488,75

0011-1253-2025-000292 MIGUEL DE LA  HERA DE LA HERA 546,25

0011-1253-2025-000293 UNAX UTERGA FLAMARIQUE 517,5

0011-1253-2025-000294 ILARGI CAMPOS PÉREZ 690

0011-1253-2025-000303 NEREA RUIZ SAINZ 1035

0011-1253-2025-000307 LUCIA MADURGA FAVIERES 1035

0011-1253-2025-000310 BELÉN SANTIAGO DÍEZ 488,75

0011-1253-2025-000312 NEREA JUANENA FUENTES 1035

0011-1253-2025-000315 JULIA MARTINEZ LANDA 920

0011-1253-2025-000323 ANE MARTINEZ ALZUGARAY 977,5

0011-1253-2025-000325 OLANE AZPIROTZ LAKIDAIN 1035

0011-1253-2025-000326 JUNE CHIVITE SALICIO 488,75

0011-1253-2025-000327 AMAIA ELETA SANCHEZ 1006,25

0011-1253-2025-000332 LUCIA BRETON BARBARIN 1035

0011-1253-2025-000335 GUILLERMO OYON DIAZ DE CERIO 1035

0011-1253-2025-000337 SERGIO ALONSO TRES 431,25

0011-1253-2025-000338 IÑIGO FERNANDEZ AGUADO 1035

0011-1253-2025-000339 UNAI RUBEN ARIZMENDI GORRI 1035

0011-1253-2025-000346 AMAYA PINEDA PEREZ 1035

0011-1253-2025-000348 URTZI OCHOA INZA 546,25

0011-1253-2025-000351 IÑIGO GIL LIZARRAGA 488,75

0011-1253-2025-000352 ARITZ SERGIO DIAS CIGANDA 488,75

0011-1253-2025-000355 JOSUÉ MANGADO DE LA ROSA 1035

0011-1253-2025-000360 FERMÍN GÓRRIZ CIÁURRIZ 948,75

0011-1253-2025-000361 ESTIBALIZ ZOZAYA MORRAS 862,5

0011-1253-2025-000362 AMAIA LASA SALVADOR 517,5

0011-1253-2025-000363 IRATXE OKARIZ VALENCIA 488,75

0011-1253-2025-000366 OIER LABORDE AYALA 1035

0011-1253-2025-000368 TERESA TABUENCA GOMEZ 460
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Número de expediente Solicitante Importe

0011-1253-2025-000374 ALBA ARIAS CALVO 402,5

0011-1253-2025-000378 RUBEN SAN MILLAN GURBINDO 517,5

0011-1253-2025-000379 SHEILA FERNANDEZ KURZEJA 1035

0011-1253-2025-000380 ADRIANA GOROSPE AINCIBURU 1035

0011-1253-2025-000381 MYRIAM GARCIA IZU 1035

0011-1253-2025-000384 AIMAR ECHEVERRIA BRAVO 575

0011-1253-2025-000387 GONZALO RUIZ DIAZ 1006,25

0011-1253-2025-000390 SARA CALAHORRA BURGUI 1035

0011-1253-2025-000396 EVA NAVARRO GARCIA 1035

0011-1253-2025-000399 ANNE LAPUENTE PEREZ 230

0011-1253-2025-000402 MAIDER ANSORENA CAMBRA 1035

0011-1253-2025-000404 GABRIELA OSMA SANZ 1035

0011-1253-2025-000406 ANGEL OROZ AZCARATE 460

0011-1253-2025-000407 AITOR SOLA CORNEJO 1035

0011-1253-2025-000408 MAIDER ARTAZCOZ ARTOLA 546,25

0011-1253-2025-000413 CANDELA ÁLVAREZ MARTÍNEZ 460

0011-1253-2025-000415 AIMAR ALZUETA LARUMBE 1035

0011-1253-2025-000425 NAHIA ARRUIZ OSES 517,5

0011-1253-2025-000427 NEREA URDANIZ IRAOLA 1035

0011-1253-2025-000428 PEDRO LUIS IRURE SIERRA 1035

0011-1253-2025-000433 MADDI SAROBE HERRERA 891,25

0011-1253-2025-000436 IÑIGO ARBELOA PANIAGUA 1035

0011-1253-2025-000437 JAIME ARBELOA PANIAGUA 431,25

0011-1253-2025-000441 PAULA URRICELQUI EDERRA 488,75

0011-1253-2025-000442 AIDA TIRADO CASTAÑO 345

0011-1253-2025-000444 GERMAN ALDAYA GARRUES 460

0011-1253-2025-000447 PAULA OREJAS DE ESTEBAN 488,75

0011-1253-2025-000449 SAIOA HERNANDO FERNANDEZ 1006,25

0011-1253-2025-000463 ANA ARMENDARIZ FATAS 345

0011-1253-2025-000466 ANDER IRIARTE MICHELENA 1006,25

0011-1253-2025-000472 MARIO GONZALEZ DE LA HIGUERA PEREZ 1035

0011-1253-2025-000474 LUCIA IRABURU GARCIA 460

0011-1253-2025-000483 IRATXE BERASATEGUI MIGUELIZ 1035

0011-1253-2025-000484 DANIEL MORENO GARBAYO 488,75

0011-1253-2025-000489 JAVIER MORENO RODRIGUEZ 1035

0011-1253-2025-000497 CECILIA ADIN URTASUN 488,75

0011-1253-2025-000498 IZARO MARCILLA OLLO 345

0011-1253-2025-000501 ANE ASTIZ IRIARTE 402,5

0011-1253-2025-000503 HAIZEA LIZARRAGA ARELLANO 460

0011-1253-2025-000504 CARMEN SANCHEZ ECHEVERRIA 460

0011-1253-2025-000510 ASIER BERGARETXEA ALDAIA 402,5
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Número de expediente Solicitante Importe

0011-1253-2025-000515 MIREIA GUINEA GONZALEZ 1006,25

0011-1253-2025-000517 ODEI MARTINEZ DE MORENTIN BEAUMONT 460

0011-1253-2025-000521 NAROA PARDO CASTILLO 431,25

0011-1253-2025-000528 JAVIER DELGADO MARTINEZ 1035

(1) Se le concede el máximo permitido al haber tenido ayudas en años anteriores
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ANEXO II

IMPORTES A LIBERAR

Número de expediente Solicitante Importe a liberar

0011-1253-2025-000010 LESLY MARICARMEN PINDAY DELGADO 115

0011-1253-2025-000011 AITOR AGUIRRE PÉREZ 28,75

0011-1253-2025-000014 CAROLINA NIETO IDOATE 28,75

0011-1253-2025-000016 SANTIAGO FLANDES LEIS 57,5

0011-1253-2025-000027 JON MINTEGUI CIORDIA 28,75

0011-1253-2025-000034 HELEN PORTUONDO VARONA 172,5

0011-1253-2025-000035 ANDER SESMA GARCIA DE GALDEANO 28,75

0011-1253-2025-000040 NEREA GONZALEZ HUALDE 86,25

0011-1253-2025-000048 LUCIA PEREZ MENCIA 86,25

0011-1253-2025-000061 IZAR RIPOLL BAÑOS 172,5

0011-1253-2025-000062 MARIA GOICOECHEA ELIO 57,5

0011-1253-2025-000075 BEÑAT SOLAEGUI GARRALDA 115

0011-1253-2025-000079 RUTH NAZARET ALTAMIRANO TRUJILLO 57,5

0011-1253-2025-000087 LUCAS GOÑI JIMENEZ 143,75

0011-1253-2025-000097 AMAIA BUJANDA SANZ 57,5

0011-1253-2025-000107 AMAIA LACARRA PELLEJERO 115

0011-1253-2025-000110 EDUARDO JOSÉ GÓRRIZ CIÁURRIZ 115

0011-1253-2025-000113 ALICIA CANTERO RIVERA 28,75

0011-1253-2025-000117 BLANCA CHIVITE FERNANDEZ 28,75

0011-1253-2025-000124 XABIER PASCAL ALEGRIA 28,75

0011-1253-2025-000125 JUAN ANTONIO GARCIA AZANZA 86,25

0011-1253-2025-000127 OIER GOÑI MARTINIKORENA 115

0011-1253-2025-000129 ANE HERNANDEZ ZUBELZU 57,5

0011-1253-2025-000132 ERIKA BIENZOBAS ASENSIO 57,5

0011-1253-2025-000134 ITSASO OLAGÜE LARRAYA 86,25

0011-1253-2025-000137 JON GOIKOETXEA MACUA 115

0011-1253-2025-000147 UXUE ECHARRI IGOA 86,25

0011-1253-2025-000148 NAHIA MARIA LARRAYOZ SANCHEZ 28,75

0011-1253-2025-000149 ASIER PEREZ DE MUNIAIN RODRIGUEZ 28,75

0011-1253-2025-000157 MARK KOVALINSKYI 143,75

0011-1253-2025-000165 MARTA SOLCHAGA ZUGASTI 86,25

0011-1253-2025-000168 ASIER YANIZ IBAÑEZ 28,75

0011-1253-2025-000179 MIGUEL DE LA OSSA GOÑI 86,25

0011-1253-2025-000181 AIMAR VICENTE LOPEZ DE GOIKOETXEA 28,75

0011-1253-2025-000198 BORJA GALLO ANSA 57,5

0011-1253-2025-000199 GARAZI MENDIVIL ALDUNATE 57,5
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0011-1253-2025-000202 SAIOA ETXART ETXEBERRIA 57,5

0011-1253-2025-000207 NORA SENOSIAIN IBERO 115

0011-1253-2025-000215 MIRIAM ALDUNATE NIETO 57,5

0011-1253-2025-000218 JAIME PEREZ GALBETE 86,25

0011-1253-2025-000224 UXUE ALBERDI ANGUITA 115

0011-1253-2025-000238 AIMAR GARCIA AMOSTEGUI 28,75

0011-1253-2025-000246 MARIA PAULA ARONI CORTEZ 115

0011-1253-2025-000247 RODRIGO FORCADA NAVASCUES 57,5

0011-1253-2025-000264 UXUE HUARTE JIMENEZ 86,25

0011-1253-2025-000270 MICAELA PAULINA UGALDE FERNANDEZ 201,25

0011-1253-2025-000271 XABIER LOPEZ ESAIN 115

0011-1253-2025-000273 CAROLINA AGUADO DE LA FUENTE 57,5

0011-1253-2025-000282 ANDER MONREAL AYANZ 86,25

0011-1253-2025-000285 PAULA ARRARAS ESLAVA 86,25

0011-1253-2025-000293 UNAX UTERGA FLAMARIQUE 57,5

0011-1253-2025-000310 BELÉN SANTIAGO DÍEZ 316,25

0011-1253-2025-000315 JULIA MARTINEZ LANDA 115

0011-1253-2025-000323 ANE MARTINEZ ALZUGARAY 57,5

0011-1253-2025-000326 JUNE CHIVITE SALICIO 86,25

0011-1253-2025-000327 AMAIA ELETA SANCHEZ 28,75

0011-1253-2025-000337 SERGIO ALONSO TRES 86,25

0011-1253-2025-000360 FERMÍN GÓRRIZ CIÁURRIZ 86,25

0011-1253-2025-000361 ESTIBALIZ ZOZAYA MORRAS 28,75

0011-1253-2025-000362 AMAIA LASA SALVADOR 57,5

0011-1253-2025-000363 IRATXE OKARIZ VALENCIA 86,25

0011-1253-2025-000368 TERESA TABUENCA GOMEZ 115

0011-1253-2025-000374 ALBA ARIAS CALVO 115

0011-1253-2025-000378 RUBEN SAN MILLAN GURBINDO 28,75

0011-1253-2025-000384 AIMAR ECHEVERRIA BRAVO 57,5

0011-1253-2025-000387 GONZALO RUIZ DIAZ 28,75

0011-1253-2025-000406 ANGEL OROZ AZCARATE 115

0011-1253-2025-000413 CANDELA ÁLVAREZ MARTÍNEZ 115

0011-1253-2025-000433 MADDI SAROBE HERRERA 143,75

0011-1253-2025-000437 JAIME ARBELOA PANIAGUA 28,75

0011-1253-2025-000441 PAULA URRICELQUI EDERRA 57,5

0011-1253-2025-000447 PAULA OREJAS DE ESTEBAN 86,25

0011-1253-2025-000463 ANA ARMENDARIZ FATAS 28,75

0011-1253-2025-000466 ANDER IRIARTE MICHELENA 28,75

0011-1253-2025-000474 LUCIA IRABURU GARCIA 28,75

0011-1253-2025-000484 DANIEL MORENO GARBAYO 57,5

0011-1253-2025-000497 CECILIA ADIN URTASUN 57,5
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0011-1253-2025-000498 IZARO MARCILLA OLLO 57,5

0011-1253-2025-000503 HAIZEA LIZARRAGA ARELLANO 115

0011-1253-2025-000504 CARMEN SANCHEZ ECHEVERRIA 57,5

0011-1253-2025-000510 ASIER BERGARETXEA ALDAIA 172,5

0011-1253-2025-000515 MIREIA GUINEA GONZALEZ 28,75

0011-1253-2025-000517 ODEI MARTINEZ DE MORENTIN BEAUMONT 115

0011-1253-2025-000521 NAROA PARDO CASTILLO 28,75
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